ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________ № _____

                 г. Брянск

О  признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Брянской области

    В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О

законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство

Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Признать утратившими силу следующие постановления Правительства

Брянской области:

   от 29 мая 2017 года № 265-п «Об утверждении порядка предоставления

молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и

их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей в Брянской области» (2017 - 2020 годы) государственной

программы «Социальная и демографическая политика Брянской области» (2014 -

2020 годы);

   от 21 августа 2017 № 381-п «О внесении изменений в Порядок предоставления

молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и

их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей в Брянской области» (2017 - 2020 годы) государственной

программы «Социальная и демографическая политика Брянской области» (2014

- 2020 годы)»;

   от 16 апреля 2018 года № 178-п «О внесении изменений в Постановление

Правительства Брянской области от 29 мая 2017 года № 265-п»;

   от 17 декабря  2018 № 649-п «О внесении изменений в Порядок

предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение

(строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» (2017 - 2020 годы)

государственной программы «Социальная и демографическая политика

Брянской области» (2014 - 2020 годы)».

         2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

         3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет - портале

правовой информации» (pravo.gov.ru).

Губернатор Брянской области                                                      А.В. Богомаз

Вице- губернатор                                                                           А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                  Ю.В. Филипенко

Директор департамента семьи,

социальной и демографической политики

Брянской области                        И.Е. Тимошин

Начальник отдела

делопроизводства                                                             О.Н. Воронина

Семина Е.В.

67 43  63